93AA46A/B/C, 93LC46A/B/C, 93C46A/B/C
93AA56A/B/C, 93LC56A/B/C, 93C56A/B/C
93AA66A/B/C, 93LC66A/B/C, 93C66A/B/C
93AA76A/B/C, 93LC76A/B/C, 93C76A/B/C
93AA86A/B/C, 93LC86A/B/C, 93C86A/B/C
1K-16K Microwire 串行 EEPROM
特征：
• 容量从 1 Kb 到 16 Kb

• 一般技术支持——常见问题（FAQ）、技术支持请
求、在线讨论组以及 Microchip 顾问计划成员名单
• Microchip 业务——产品选型和订购指南、最新
Microchip 新闻稿、研讨会和活动安排表、
Microchip 销售办事处、代理商以及工厂代表列表
变更通知客户服务
Microchip 的变更通知客户服务有助于客户了解
Microchip 产品的最新信息。注册客户可在他们感兴趣
的某个产品系列或开发工具发生变更、更新、发布新版
本或勘误表时，收到电子邮件通知。
欲注册，请登录 Microchip 网站 www.microchip.com，
点击“变更通知客户 （Customer Change
Notification）”服务后按照注册说明完成注册。
客户支持
Microchip 产品的用户可通过以下渠道获得帮助：
• 代理商或代表
• 当地销售办事处
• 应用工程师 （FAE）
• 技术支持
客户应联系其代理商、代表或应用工程师（FAE）寻求
支持。当地销售办事处也可为客户提供帮助。本文档后
附有销售办事处的联系方式。
也可通过http://support.microchip.com获得网上技术
支持。
 2007 Microchip Technology Inc. DS21929D_CN 第 33 页
93XX46X/56X/66X/76X/86X
读者反馈表
我们努力为您提供最佳文档，以确保您能够成功使用 Microchip 产品。如果您对文档的组织、条理性、主题及其他有助
于提高文档质量的方面有任何意见或建议，请填写本反馈表并传真给我公司 TRC 经理，传真号码为 86-21-5407-5066。
请填写以下信息，并从下面各方面提出您对本文档的意见。
致： TRC 经理
关于： 读者反馈
总页数 ________
发自： 姓名
公司
地址
国家 / 省份 / 城市 / 邮编
电话： （______） __________________
应用（选填）：
您希望收到回复吗？是         否
器件： 文献编号：
问题：
传真：（______） __________________
DS21929D_CN93XX46X/56X/66X/76X/86X
1. 本文档中哪些部分最有特色？
2. 本文档是否满足了您的软硬件开发要求？如何满足的？
3. 您认为本文档的组织结构便于理解吗？如果不便于理解，那么问题何在？
4. 您认为本文档应该添加哪些内容以改善其结构和主题？
5. 您认为本文档中可以删减哪些内容，而又不会影响整体使用效果？
6. 本文档中是否存在错误或误导信息？如果存在，请指出是什么信息及其具体页数。
7. 您认为本文档还有哪些方面有待改进？
DS21929D_CN 第 34 页  2007 Microchip Technology Inc.
93XX46X/56X/66X/76X/86X
产品标识体系
欲订货，或获取价格、交货等信息，请与我公司生产厂或各销售办事处联系。
示例：
a) 93AA46A-I/MS：1K，128x8 串行 EEPROM，工
业级温度， MSOP 封装， 1.8V
b) 93AA46BT-I/OT：1K，64x16 串行 EEPROM，
SOT-23 封装，卷带式， 1.8V
c) 93AA46CT-I/MS：1K， 128x8 或 64x16 串行
EEPROM， MSOP 封装，卷带式， 1.8V
d) 93AA46BX-I/SN：1K，128x8 串行 EEPROM，
工业级温度，SOIC 封装（备选引脚布局），卷
带式， 1.8V
e) 93LC66A-I/MS：4K， 512x8 串行 EEPROM，
MSOP 封装， 2.5V
f) 93LC66BT-I/OT：4K，256x16 串行 EEPROM，
SOT-23 封装，卷带式， 2.5V
g) 93C86AT-I/OT：16K，2048x8 串行 EEPROM，
SOT-23 封装，卷带式， 5.0V
h) 93C86BT-I/OT：16K，1024x16串行EEPROM，
SOT-23 封装，卷带式， 5.0V